
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

“Istituto Comprensivo Statale di Bagnatica” 
Via dei Mille – 24060 Bagnatica – (BG)   

Tel. 035.689540  Fax 035.6669364  @-mail: bgic824009@istruzione.it 

pec  :  BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito : www.istitutocomprensivobagnatica.gov.it 
Distretto n. 30 – Codice BGIC824009 – C.F. 95118640168 

Codice Univoco : UF34UP 

   

 

 

Protocollo e data vedi segnatura  

Sezione Amministrazione trasparente  

Ai membri del Comitato di Valutazione 

 Ai Docenti di ruolo 

 

 

 

Oggetto: Determina di assegnazione del bonus per la valorizzazione del merito del personale 

docente di ruolo (Legge 107/15, art.1, commi 126 e ss.) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  la Legge 107/15, art.1, commi 126 e successivi; 

Vista  la Nota Miur  n. 14433 del 7 luglio  2017 con la quale è stata disposta 

assegnazione a codesta istituzione scolastica di risorsa finalizzata per la 

valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s.2016/2017 per un 

totale di   € 19.997,18  (lordo dipendente); 

Visti  i criteri approvati dal Comitato per la valorizzazione dei docenti; 

Applicati  i criteri individuati dal Comitato per la valorizzazione dei docenti; 

 

DETERMINA 

 

l’assegnazione della somma di € 19.997,18  (lordo dipendente), divisa in parti uguali a n. 29 

docenti di ruolo in servizio nell’Istituto nel corrente a.s. 2016/2017. 

Si precisa che non essendo ancora noti gli esiti dei giudizi pendenti presso il Tribunale 

Amministrativo Regionale, la Direzione generale disporrà l’assegnazione all’Istituto di una risorsa 

pari a euro 15997,75 (lordo dipendente) che rappresenta l’80% della risorsa complessiva spettante. 

Tale somma costituisce una prima tranche della risorsa attribuita cui seguirà, all’esito dei giudizi 

pendenti, l’assegnazione sul POS della scuola della rimanente quota. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Merlini Paolo Mario 
 

Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi dell’art. 45 D.L.gs. 82/2005 CAD e ss.mm.ii 

 

 

 

 


		2017-08-29T14:37:02+0200
	MERLINI PAOLO MARIO




